
Městský úřad Slavkov u Brna, odbor stavebního a územně plánovacího úřadu, poskytl 
přípisem ze dne 10. 10. 2014 žadateli tyto informace: 
 
„Zda v současné době probíhá před Vaším úřadem jakékoliv územní řízení či stavební 
řízení, týkající se plánované výstavby v oblasti tzv. Kaunicova dvora, tedy na 
pozemcích p.č. 1237/1 a 1237/2, v k.ú. Slavkov u Brna, pokud ano, pak žádám o 
uvedení spisové značky takového řízení u stavebního úřadu a stavu takového řízení.“ 
 
Na MěÚ Slavkov u Brna, odboru stavebního a územně plánovacího úřadu v současnosti 
probíhá územní řízení ve věci umístění stavby: Vrtaná studna VS1 pro doplňování jezírka a 
pro závlahu zeleně na pozemku parc.č. 1237/1 v k.ú. Slavkov u Brna, které bylo zahájeno 
podáním žádosti dne 5.8.2014 pod č.j. SU/17539-14. Řízení probíhá a je ve stadiu 
seznámení s podklady před vydáním rozhodnutí. (Sp. zn. 3930-2014) 
 
 
„Zda je v současné době stavebním úřadem či třetí osobou zpracovávána jakákoliv 
dokumentace o vlivu jakékoliv stavby v oblasti tzv. Kaunicova dvora, tedy na 
pozemcích p.č. 1237/1 a p.č. 1237/2 v k.ú. Slavkov u Brna, pokud ano, pak žádám o 
uvedení zpracovatele takové dokumentace a uvedení druhu a rozsahu takové 
dokumentace.“ 
 
MěÚ Slavkov u Brna, odboru stavebního a územně plánovacího úřadu není známo zda je 
v současné době zpracovávána jakákoliv dokumentace o vlivu jakékoliv stavby v oblasti tzv. 
Kaunicova dvora, tedy na pozemcích p.č. 1237/1 a p.č. 1237/2 v k.ú. Slavkov u Brna, třetí 
osobou. Stavební úřad žádnou dokumentaci nezpracovává. 
 
 
„Zda v období od 1.1.2014 byla či je v současné době ze strany stavebního úřadu 
připravována veřejnoprávní smlouva dle ust. § 78a zákona č. 183/2006 Sb., pro stavbu 
v oblasti tzv. Kaunicova dvora, tedy na pozemcích p.č. 1237/ a 1237/2 , v k.ú. Slavkov u 
Brna, pokud ano, pak žádám o sdělení, na základě jakého ustanovení jakého právního 
předpisu při přípravě návrhu veřejnoprávní smlouvy stavební úřad postupuje a sdělení 
spisové značky, pod kterou je věc u stavebního úřadu vedena.“ 
 
Na MěÚ Slavkov u Brna, odboru stavebního a územně plánovacího úřadu v současnosti 
neprobíhá žádné řízení souladu s §78a zákona č. 183/2006 Sb., (stavební zákon). Stavební 
úřad veřejnoprávní smlouvy nepřipravuje, ale pouze posuzuje. 
 
„Zda byla stavebnímu úřadu od 1.1.2014 do dnešního dne předložen návrh 
veřejnoprávní smlouvy dle ust. §78a zákona č. 183/2006 Sb., pro stavbu v oblasti tzv. 
Kaunicova dvora, tedy zejména na pozemcích p.č. 1237/1 a p.č. 1237/2, v k.ú. Slavkov 
u Brna, poku ano, pak žádám o poskytnutí kopie návrhu veřejnoprávní smlouvy a 
všech listin předložených žadatelem o uzavření veřejnoprávní smlouvy a všech listin 
předložených žadatelem o uzavření veřejnoprávní smlouvy stavebním úřadem dle ust. 
§78a odst.2 zákona č. 183/2006 Sb., a dále pak sdělení identifikace žadatele o uzavření 
veřejnoprávní smlouvy a spisové značky, pod kterou je u stavebního úřadu věc 
vedena.“ 
 
Na MěÚ Slavkov u Brna, odboru stavebního a územně plánovacího úřadu v období od 
1.1.2014 do současnosti nebylo vedeno  žádné řízení v souladu s § 78a zákona č. 183/2006 
Sb., (stavební zákon), pro stavbu v oblasti tzv. Kaunicova dvora, tedy zejména na pozemcích 
p. č. 1237/1 a p. č. 1237/2, v k. ú. Slavkov u Brna.  

 


